Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; GABINETE DO PREFEITO;
SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO; SECRETARIA DESEN. URB. E
I N FRAESTRUTURA; SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO;
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO; SECRETARIA DE AGRICULTURA E
REC.HIDRICOS E PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO, abaixo identificados, na
qualidade de -  Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERENCIA
constante dos anexos do edital- resolvem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.013/2021-
PERP, em favor do(s) vencedor (es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

lote LICITANTE VLR TOTAL R$

04
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - ME
R$ 255.000,00

05
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - ME
R$ 75.900,00

07
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - ME
R$ 45.000,00 	/

08
MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA - ME
R$ 61.700,00

01
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME R$ 12.199,88

02
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DASILVA - ME R$ 90.899,00

03
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME

.
R$ 82.870,00

-

10
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME R$ 32.600,00

06
PAULO TERCIO FERNANDES DOSSANTOS ME R$ 70.000,00

-

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro - CEP 63.800.000.  Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.303/0001 -68

Á
SECRETA-  ADEAiMI7  TRAÇÃO il  INANÇAS

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME

R$ 39.500,00
09

Valor total do processo: R$ 765.668,88 (setecentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e
sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

Quixeramobim (CE), 07 de julho de 2021.

GESTOR( ,: RANNIERI RIOS VELO,

SECRETARIA DE DESEN.
AMBIENTE
GESTOR(A): ANTON OS CÉLIO DE OLIVEIRA

GABINETE DO PREFEITO
GESTOR(A): YARA MARIA FERNANDES MARTINS

SECRETARIA DE C1Í  YTURA E TURISMO
GESTOR(A): SALVIA O PAULINO DE MORAES NETO

SECRETARIA 'E GOVERNO E DESENVOLVIMENTO
GESTOR(A): JOSÉ EVANDO COSMO LIMA

o
SECRETARIA DE ESPOITE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO
GESTOR (A): FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142- Centro CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.3b310001.68

ROPECUARIOE RECURSOS HÍDRICOS E MEIO

SECRETARIA DE DESE RB E FRAËSTRUTURA
GESTOR (A): AFRÂNI E 	•SA CA-VALHO GOMES

Governo Municipal de

QUIXERAM.OBIM

GESTOR: CARLOS ALBERTO CASTRO MONTEIRO

CarosNberto Castro Monteiro
a no

Rua Dr. Álvaro Femandes, 36/42 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68